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Wszyscy Wykonawcy

ODP OWIE D Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tj.) w trybie
przetargu nieograniczonego, na: okresowy przeglad i kontrole szczelnosci instalacji i urzadzen
gazowych wraz z kontrola przewodéw spalinowych i wentylacyjnych dla pomieszczen z
urzadzeniami gazowymi w budynkach dydaktycznych, domach studenckich i mieszkaniach
stuzbowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1. W punkcie 5. ppkt.5.1 ust.2 SIWZ mowa jest o osobach posiadajgcych uprawnienia.

Mamy dysponowac¢ osobg z kwalifikacjami E. Zgodnie z Prawem Budowlanym wymagana jest osoba z
kwallifikacjami dozoru. Czy w tym punkcie nie ma btedu?

Odpowiedz 1. Zamawiajacy modyfikuje tresé zapisu w rozdz. 5 pkt. 5.1 2) SIWZ dotyczacy
zdolnosci technicznej lub zawodowej i nadaje mu nastepujace brzmienie:

z2dolnosci technicznej lub zawodowej

Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze:
I. - dysponuje osoba/ami, ktére bedag wykonywac zaméwienie (kierowac robotami), posiadajgcymi:

1) co najmniej 1 (jedng) osobe posiadajgcg kwalifikacje wymagane przy wykonywaniu
dozoru nad eksploatacjg urzadzen, instalacji oraz sieci gazowych,

2) co najmniej 1 (jedng) osobe posiadajgcg kwalifikacje mistrza w rzemiosle kominiarskim -
w odniesieniu do przewodéw dymowych oraz grawitacyjnych przewodéw spalinowych i
wentylacyjnych,

3) co najmniej 1 (jedng) osobe posiadajacq uprawnienia budowlane odpowiedniej
specjalnosci — w odniesieniu do przewodéw dymowych, grawitacyjnych przewodow
spalinowych i wentylacyjnych, kominéw przemysfowych, kominéw wolno stojacych oraz
kominéw lub przewodéw kominowych, w ktorych ciag kominowy jest wymuszony praca
urzgdzen mechanicznych.

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosci f3czenia funkcji okreslonych w punktach 1), 2) i 3).

Kierowac robotami mogg réwniez osoby bedgce obywatelami Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, spetniajace wymogi art. 12a ustawy z 7 lipca
1994r. Prawo budowlane.

Il. Wykonat, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych réwniez wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnodci jest krétszy - w tym okresie: co najmniej
Jjedng ustuge przegladu i kontroli szczelnosci instalacji i urzgdzen gazowych oraz kontroli
przewodow spalinowych i wentylacyjnych dla pomieszczer z urzadzeniami gazowymi wraz
z zalgczeniem dowodéw potwierdzajacych, czy ta ustuga zostata wykonana nalezycie.”
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W zataczeniu po zmianie:
- zmiana1_Zatacznik nr 3 - Oswiadczenia Wykonawca
- zmiana2_Zatacznik nr 4 - Wykaz osé6b

Pytanie 2. W punkcie 5. ppkt.5.1 ust.2 SIWZ mowa jest o osobach posiadajacych uprawnienia.

Chca panstwo osobe posiadajacg kwalifikacje mistrza w zawodzie kominiarz. | tutaj moje pytanie, czy
na obiekcie wystepujg urzadzenia(np.kotlty gazowe) ktérych praca jest wymuszona urzgdzeniami
mechanicznymi pracujgcymi w nadcisnieniu ? bo jezeli tak, wymagane sg uprawnienia budowlane
zgodnie z Prawem Budowlanym.

Odpowiedz 2. Patrz odpowiedz 1.

Pytanie 3. Dotgczyli Panstwo wzér protokotu z okresowej kontroli. Na koncu protokotu znajdujg sie
stowa "O$wiadczam, ze przeglad okresowy i kontrole szczelno$ci instalacji gazowej przeprowadzono
zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i normami." Natomiast wzér nie jest zgodny z normg PN-M-
34507 Instalacja gazowa-kontrola okresowa. W takim razie wzér niezgodny z PN, i jest ryzyko
po$wiadczenia nieprawdy. Prosze o korekte protokotdow zgodnie z PN oraz zmianami w PB ktore
nastagpity 19 wrzesnia 2020r.

Odpowiedz 3. Nie ma wzoru protokotu w ustawie, a poza tym oswiadczenie dotyczy
wykonanych prac, a nie wzoru protokotu Art. 62a.236) ustawy PB

1. Z kontroli, o ktérych mowa w art. 62 ust. 1 ustawy PB, osoba przeprowadzajaca kontrole
sporzadza protokét.

2. Protokot, o ktérym mowa w ust. 1, zawiera co najmniej:

1) date przeprowadzenia kontroli;

2) imie¢ i nazwisko, a takze numer uprawnien budowlanych wraz ze specjalnoscia, w ktérej
zostaly wydane, osoby przeprowadzajacej kontrole oraz jej podpis;

3) imig i nazwisko albo nazwe witasciciela lub zarzadcy uzytkowanego obiektu budowlanego;

4) okreslenie kontrolowanego obiektu budowlanego umozliwiajace jego identyfikacje;

5) zakres kontroli;

6) ustalenia dokonane w zakresie kontroli, w tym wskazanie nieprawidtowosci, jezeli zostaty
stwierdzone;

7) zalecenia, jezeli zostaly stwierdzone nieprawidtowosci;

8) metody i Srodki uzytkowania elementéw obiektéw budowlanych narazonych na szkodliwe
dziatanie wplywow atmosferycznych i niszczace dziatanie innych czynnikéw, w przypadku
kontroli tych elementow;

9) zakres niewykonanych zalecen okreslonych w protokotach z poprzednich kontroli.

Pytanie 4. Z harmonogramu przegladu wynika, ze na obiekcie znajduje sie wentylacja mechaniczna.
Zgodnie z PB do tego sg uprawnieni osoby z uprawnieniami budowlanymi w odpowiedniej
specjalnosci.

Odpowiedz 4. Patrz odpowiedz 1

Zmiana terminu skiadania i otwarcia ofert

Na podstawie art. 12a ustawy Pzp w SIWZ ulegajg réwniez zmianie zapisy dotyczgce terminu
skfadania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.

Termin skiladania ofert oraz termin wniesienia wadium zostaje zmieniony z dnia
07.12.2020 r. godz. 12:00 na dzien MAQ-ZOZO r. godz. MOO

Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 07.12.2020 r. godz. 13:00 na dzien M

/2020 r. godz. /10O

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzglednié¢ w ofercie.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
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